MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

REFERENTE AO EDITAL Nº 065/2019, DE 08 DE AGOSTO DE 2019 – EDITAL

COMPLEMENTAR DE PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS

COMPONENTES DOS NÚCLEOS INCLUSIVOS DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente ao

Edital nº 065/2019, de 08 de agosto de 2019 – Processo Eleitoral Complementar para

Formação dos Núcleos Inclusivos do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Vicente

do Sul, conforme segue:

NÚCLEO
SEGMENTO/

  CATEGORIA
CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

NEABI

TAE Andreza Tasiane da Silva Eleita

TAE Greice Lopes Maia Fonseca Eleita

TAE Lara Vargas Becker Eleita

TAE Élisson Covaleske Suplente

São Vicente do Sul, 21 de agosto de 2019.

João Flavio Cogo Carvalho
Diretor Geral Substituto
Portaria nº 1.867/2016